
令和５年９月２５日 

関係各位 

社会医療法人いち樹会 尾中病院 

院長 尾中 宇蘭 

 

 

当院における新型コロナウィルス感染症の発生と面会制限について 

 

 

  当院職員および、入院されている患者さまについて９月２５日現在、一般病棟（３階）

より１０名の新型コロナウィルス感染症の陽性が確認されております。当該病棟につきま

してはしばらくの間、面会を中止させて頂きますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

本件に関する今後の状況についてはホームページにて随時お知らせいたします。 

 

 


